安府函〔2023〕220号
安岳县人民政府

关于重新明确四川省安岳县国家现代农业
产业园范围的批复

安岳县现代农业产业园管理委员会：

《关于重新明确四川省安岳县国家现代农业产业园范围的请示》（安农管委〔2023〕16号）收悉。经研究，原则同意岳城街道、石桥街道、岳阳镇、思贤镇、文化镇、通贤镇、长河源镇、永顺镇、永清镇、龙台镇、云峰乡、姚市镇、岳新乡等13个乡镇（街道）共计112个村（社区）为四川省安岳县国家现代农业园范围。

此复。

附件：安岳县国家现代农业产业园村（社区）级范围名单

安岳县人民政府

2023年9月14日

附件
安岳县国家现代农业产业园村（社区）级

范围名单

一、岳城街道（8个）：望城社区、关新社区、白石村、贾岛村、文昌村、岳井村、竹林村、梓桐村；

二、石桥街道（12个）：秀才社区、广惠桥社区、长安社区、石华社区、石兴社区、滴水村、烽火村、干拱村、洪坝村、石桥村、戏楼村、长龙村；

三、岳阳镇（11个）：九韶社区、船形村、飞龙村、红双村、离山村、棋盘村、水观村、陶海村、万寿村、鄢山村、油坊村；

四、思贤镇（7个）：思贤社区、道台村、关夫村、金坡村、金沙村、清泉村、摇钱村；

五、文化镇（8个）：矮桥村、白坪村、金相村、隆恩村、四合村、万林村、新回村、燕桥村；

六、通贤镇（2个）：人和村、三学村；

七、长河源镇（12个）：长团社区、保泉村、灯虹村、桂香村、黑塘村、金堂村、龙凤村、龙眼村、民主村、青石村、水阁村、玉莲村；

八、永顺镇（12个）：敖桥村、常乐村、大千村、断桥村、凉井村、民安村、双龙村、太和村、太阳村、唐寨村、油坝村、玉康村；

九、永清镇（10个）：坪河社区、大岩村、柑子村、六碑村、六角村、鸣阳村、盘龙村、三元村、天公村、新光村；

十、龙台镇（12个）：花沟社区、丝绸社区、偏岩社区、花果村、轿顶村、茗山村、藕塘村、桥墩村、沙石村、塔塆村、玉池村、中坝村；

十一、云峰乡（5个）：活桥社区、石花山村、凡林村、马梨村、水车村；

十二、姚市镇（7个）：岳溪社区、道林村、方石村、凤桥村、尖山村、孔明村、天鹅村；

十三、岳新乡（6个）：高石社区、禅团村、龙坪村、猫山村、沙湾村、桃坎村。
信息公开选项：主动公开
PAGE